Bekafun BV
BE0770510194
ALP Lift     Pagina 1 van 1
 22-07-24 19:16 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
ALP-12001071 vork voor LM / LMC ALP lift 219,62 199,65 St
ALP-AMWP 11-1200 Vertical mast lift – AMWP 11-1200 22.017,81 22.017,81 St
ALP-AMWP 11-8100 Vertical mast lift - AMWP 11-8100 36.243,71 36.243,71 St
ALP-AMWP 12-1100 Vertical mast lift - AMWP12 22.987,76 22.987,76 St
ALP-AMWP 5.6 Vertical mast lift - AMWP 5.6 11.865,69 11.865,69 St
ALP-AMWP 6,8 Vertical mast lift - AMWP 6.8 12.576,99 12.576,99 St
ALP-AMWP 8-1100 Vertical lift – AMWP8-1100 16.456,78 16.456,78 St
ALP-AMWP 8-1100 EXT Vertical lift - AMWP 8-1100 ext 17.426,73 17.426,73 St
ALP-AMWP 9.5-1100 Vertical mast lift – AMWP 9.5-1100 18.655,33 18.655,33 St
ALP-AMWP 9.5-1100 EXT Vertical telescopic lift - AMWP 9.5-1100 ext 19.625,27 19.625,27 St
ALP-AWP 10-1000 AC Vertical mast lift - AWP 10-1000 AC 10.643,56 10.643,56 St
ALP-AWP 10-1000
BATTERY
Vertical mast lift - AWP 10-1000 battery 11.613,51 11.613,51 St
ALP-AWP 12-1000 AC Vertical telescopic lift - AWP 12-1000 AC 11.852,76 11.852,76 St
ALP-AWP 12-1000
BATTERY
Vertical telescopic lift - AWP 12-1000 battery 12.822,71 12.822,71 St
ALP-AWP 14-1000 AC Vertical mast lift - AWP 14-1000 AC 12.525,26 12.525,26 St
ALP-AWP 14-1000
BATTERY
Vertical mast lift - AWP 14-1000 battery 13.495,20 13.495,20 St
ALP-AWP 8-1000 AC Vertical mast lfit - AWP 8-1000 AC 9.790,00 9.790,00 St
ALP-AWP 8-1000
BATTERY
Vertical mast lift – AWP 8-1000 battery 10.759,95 10.759,95 St
ALP-E620SB E620SB - Theaterlift, handbediend, hefvermogen 300 kg - 1990 -
6210 mm
5.257,45 4.779,50 St
ALP-E760SB E760SB - Theaterlift, handbediend, hefvermogen 300 kg - 1990 -
7620 mm
5.849,75 5.317,95 St
ALP-L395 L 395 - Large serie, handbediend, hefvermogen 350 kg - 1606 -
3950 mm
3.693,53 3.357,75 St
ALP-L476 L 476 - Large serie, handbediend, hefvermogen 350 kg - 1876 -
4760 mm
3.839,94 3.490,85 St
ALP-L575 L 575 - Large serie, handbediend, hefvermogen 350 kg - 2206 -
5750 mm
3.979,69 3.617,90 St
ALP-L620 L 620 - Large serie, handbediend, hefvermogen 350 kg - 1876 -
6200 mm
4.492,13 4.083,75 St
ALP-L752 L 752 - Large serie, handbediend, hefvermogen 300 kg - 2206 -
7520 mm
4.731,71 4.301,55 St
ALP-M395 M 395 - Medium serie, handbediend, hefvermogen 250kg - 1606 -
3950 mm
3.427,33 3.115,75 St
ALP-M476 M 476 - Medium serie, handbediend, hefvermogen 250kg - 1876 -
4760 mm
3.587,05 3.260,95 St
ALP-M512 M 512 - Medium serie, handbediend, hefvermogen 250kg - 1606 -
5120 mm
3.979,69 3.617,90 St
ALP-VORKMEDIUMLARGE Voor voor medium large ALP lift 194,81 194,81 St
ALP-XL400 XL 400 - Extra Large, handbediend, hefvermogen 650 kg - 1800 -
4000 mm
5.823,13 5.293,75 St